CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 274, DE 2000

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar DENIZE CASTRO FLAESCHEN do Cargo em Comissão de
Assessor Especialista - Advogado, EP-12 da Procuradoria Geral.

2 - Exonerar GLAUCO VANILSON URACHE VIEIRA do Cargo em
Comissão de Assistente de Coordenador, CL-04, da Comissão dos Anais.

3 - Exonerar RONALDO MARCIANO DA SILVA do Cargo Especial de
Gabinete, CL-03 do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello, bem como NOMEÁ
LO para exercer o Cargo em Comissão de Assistente de Coordenador, CL-04 na Comissão
dos Anais.

4 - Exonerar PAULO ALBUQUERQUE GIQUIRI FILHO do Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, Do Gabinete Parlamentar do Deputado PAULO TADEU.

5 - Exonerar ANA BEATRIZ DE CASTRO CARVALHO do Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado César Lacerda.

6 - Nomear ROBSON CRUSOE MOREIRA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo Tadeu.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 26 de outubro de 2000

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF